檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市教育產業工會　函

地址：704臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：呂靜玲

電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

受文者：臺南市永康區勝利國民小學

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：南市教育產工字第1060000306號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會與臺南市教師會共同辦理教師專業成長課程研習--「

英語發音輕鬆學-兩小時學會KK音標」，請協助公告周知

並鼓勵教師報名參加，至紉公誼。

說明：

一、英語為全球共通語言，也是在國際化的大環境提升競爭力

的必要利器之一，本會為提昇幹部英語溝通能力，特辦理

教師專業成長課程研習--「英語發音輕鬆學-兩小時學會K

K音標」，邀請106年度全國大專組SUPER教師得主郭良梅

老師授課，提昇幹部英語溝通能力。

二、研習日期：106年11月16日（四）

三、研習時間：14：00-16：00（13：30報到）。

四、研習地點：臺南市教育產業工會會辦會議室（臺南市北區

和緯路一段2號）成功國中校內。

五、報名方式如下：報名截止日為11月10日(五)18:00

(一)Google表單報名網址如下：https://goo.gl/vMVcV5

(二)全國教師進修網報名，網址：https://www1.inservice

.edu.tw/ ，課程代碼：2303106

3

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、請惠予貴屬人員公假登記出席研習。

正本：台南市各級學校

副本：本會秘書處 2017-11-01
09:49:05

理事長 侯俊良